
A
Olga Želenská Drápalová

Divadelní společnost Háta

Opletalova 13,/'933 Praha l Nové Město

Telefon 224 238 993 mobil 603 476 079

) email zeienska@divadlohata.cz

IČO: 66052858 DfČ: CZ 6062201112

A

! Í'Mn'
n'9 cP

:Bi'9 0<1 7

uzavírají smlouvu o zájezdovém představení

V

lny ,/Lí ,ú"/ž >t"j';'

7/ás' =

autora V . l'. µ'czzí"cí, áůb .cdatum a začátek představeni -------- -—

, pořadatel se zavazuje, aby se představení uskutečnilo
·" 7

l zajistit volné šatny pro (': žen a J mužů

zajistit přípoj minididku do zesilovače

zabezpečit parkování automobilů
D

zabezpečit přístup pro stavbu kúlis,otevření zvukovou a osvětlovací kabinu
dvě hodiny před představením

uhradit autorský ho ve výši --------- bruto Dilia Praha Krátkého 1 Praha 9

/-ť" C"<,t/tS "/Í,Z'L, Á U"tL

'?° ..~á)" I?
., 4Č'



Za odehrané představení uhradí pořadatel divadelníspolečnosti Háta

1/ doprava avie - divadelní kulisy
mikrobus - herci a technický personál
osobní vůz - v případě,že v představení hraje víc herců než 7

alikvotem

2/ honorářve výši oeá" t>" '2áv""

6

" další náklady

ubytování herců a technického perso '

alikvotem ""-""

V případě, že se představení neuskutečni z důvodů onemocnění,provozních důvodiL
či jiných. Provozovatel souhlasí s náhradním termínem.

Platba pořadatele proti vysravené faktuře:

1/ na konto divadelní společnosti Háta

2/ v den odehraného představeni proti proti faktuře

V p,,j2O-,C ?unb mt'4 -Z; á"~~',

ii OLGA " ' " -
l oplet , Stálá divadelní scéna
; /"Ct? přís;)a'k(.u; :°rq,:r'i/?ce Plzeňské!

- Dit'adelni 1'18. 1',3') c) l Klatovy
· ;i Olga Želens - za rááa~509'1 Éel., 702 010 822 ©

l
I

P
P

.

zaregistrováno Obvodní úřad Praha 1 Živnostenský odbor číslo 340001-046397

www.divadlohata.cz


